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Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ikt. sz.: I/842-6/2020. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülésén 2020. 

augusztus 3. napján, 16.00 órakor, a Közösségi Ház Vadásztermében (Ászár, Kossuth L. u. 1.). 

 

Jelen vannak: Pekár Zsolt polgármester 

  Ligeti Gábor alpolgármester 

  dr. Lunkné Nyuli Márta képviselő 

  Kálmán János Zoltán képviselő 

  Novák Viola képviselő 

  Rakó László képviselő 

                              Vargáné Zalka Andrea képviselő 

                              Lanczendorfer Melinda aljegyző 

 

Pekár Zsolt polgármester megnyitja a képviselő-testület rendkívüli ülését és megállapítja, hogy 

a testület határozatképes, mivel valamennyi képviselő, tehát 7 fő jelen van. Meghívásra került 

és jelen van Lanczendorfer Melinda aljegyző, aki a jegyzőkönyvet is vezeti.  

 

Pekár Zsolt polgármester a meghívóban közölt napirendet további egy – 6) Szociális tűzifa 

támogatásra pályázat és a szociális rendelet módosítása – felvétele mellett javasolja elfogadni. 

Pekár Zsolt polgármester a napirendet bővítve teszi fel szavazásra. 

 

A szavazásban részt vesz 7 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hét igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

35/2020. (VIII.03.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1) A kerékpárút- és járdafelújítás árajánlatainak elbírálása 

2) A piac üzemetetőjének kérelme 

3) A Közösségi ház napelemes rendszerének kiegészítő munkálatai 

4) A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tagfelvételi 

kérelme 

5) Ideiglenes óvodai férőhelybővítés 

6) Szociális tűzifa támogatásra pályázat és a szociális rendelet módosítása 

7) Egyebek: a) Képviselői bejelentések 

   

    

1) A kerékpárút- és járdafelújítás árajánlatainak elbírálása 

Előterjesztő és előadó: Pekár Zsolt polgármester  

 

Pekár Zsolt polgármester az írásos előterjesztés kiegészítésként tájékoztatja a 

képviselő-testületet az Intermotor Kft. tulajdonában lévő 364/3. hrsz-ú ingatlannal kapcsolatban 

megindult és folyamatban lévő egyeztetésekről.  

 

Az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nincsen ezért Pekár Zsolt polgármester 

szavazásra teszi fel az előterjesztés szerint határozatot.  
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A határozati javaslat szavazásban részt vesz 7 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú, 

hét igen szavazattal elfogadta, és a következő határozatot hozta: 

 

36/2020. (VIII.03.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

a) a Colas Út Zrt. árajánlatát elfogadja, és nettó 7 323 550 Ft + ÁFA, összesen 

tehát bruttó 9 300 909 Ft díjazás ellenében megbízza a Petőfi utcai járdának 

a 2019. évben felújított részétől az utca végéig terjedő szakaszának, illetve a 

kerékpárút árajánlatban foglalt szakaszainak a felújítási munkáinak 

elvégzésével, 

 

b) felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Határidő: 2020. augusztus 30. 

Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

2) A piac üzemeltetőjének kérelme  

            Előterjesztő és előadó: Pekár Zsolt polgármester 

             

Pekár Zsolt polgármester összefoglalva ismerteti a vállalkozó kérelmét. Elmondja továbbá, 

hogy a kérelem kapcsán a kisbéri városvezetéssel előzetes egyeztetést folytatott. Véleménye 

szerint elítélendő, ha vállalkozót arra az időre is fizetési kötelezettség terhelné, amely időre, a 

veszélyhelyzet miatt, zárvatartás került elrendelésre.  

 

Rakó László képviselő hozzászólásában elmondja, hogy támogatni tudja az előterjesztést, 

amely szerint a vállalkozó mentesüljön a bérleti díj fizetési kötelezettség alól arra az időre, 

amikor ténylegesen zárva tartott.  

 

Az írásbeli előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nincsen, ezért Pekár Zsolt polgármester 

az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

 

A szavazásban részt vesz 7 fő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangúlag, hét igen szavazat 

mellett elfogadta, és a következő határozatot hozta:  

 

37/2020. (VIII.03.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

a) a Dokob Kft. által bérelt 0240/4. hrsz.-ú és a 300/2. hrsz.-ú ingatlanok 

bérleti díját a veszélyhelyzet azon időszakára elengedi, mely alatt a piac 

nem működhetett, 

 

b) a 2020. második félévében esedékes, csökkentett bérleti díj teljesítését 2020. 

december 31-i határidőre módosítja.  

 

Határidő: 2020. augusztus 30. 

Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

3) A Közösségi ház napelemes rendszerének kiegészítő munkálatai 

        Előterjesztő és előadó: Pekár Zsolt polgármester  
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Az írásos előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincsen, ezért az abban foglalt határozati 

javaslatot Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel. 

A szavazásban részt vesz 7 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hét igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

38/2020. (VIII.03.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

a) a Közösségi Ház napelemes rendszerének kiépítéséhez az eredeti előirányzat 

terhére további 870 000 forint felhasználását engedélyezi,  

b) felhatalmazza a polgármestert a szerződés kiegészítésének megkötésére. 

 

Határidő: 2020. augusztus 30. 

Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

4) A Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás tagfelvételi 

kérelme 

        Előterjesztő és előadó: Pekár Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincsen, ezért az abban foglalt határozati 

javaslatot Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel. 

A szavazásban részt vesz 7 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hét igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

39/2020. (VIII.03.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

megtárgyalta a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 

Társulás csatlakozási szándékról szóló előterjesztését és a következő 

határozatot hozza: 

1)    Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárulását adja 

Esztergom Város Önkormányzata és Pusztavám Község Önkormányzata 

2021. január 1. napjával a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társuláshoz történő csatlakozásához, 

2)    Tekintettel arra, hogy a jelenlegi hulladékgazdálkodási rendszer 

létesítését szolgáló pályázati és engedélyezési dokumentációk, valamint 

a tenderdokumentációk készítésével kapcsolatosan a Társulásnak 

kiadása nem volt, ezen költségeket a projekt Támogatási Szerződése 

alapján a támogató finanszírozta és finanszírozza, továbbá az újonnan 

csatlakozók a jelenleg kivitelezés alatt álló hulladékgazdálkodási 

rendszerfejlesztésből kimaradnak, utólagos csatlakozásra lehetőség 

nincs, a Képviselő-testület nem javasolja az újonnan csatlakozó 

Esztergom Város Önkormányzatra a működési hozzájárulás 

visszamenőleges hatállyal történő megfizetési kötelezettségének 

előírását.  

 

                Határidő (a közlésért): 2020. augusztus 18. 

Felelős: Pekár Zsolt polgármester 
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5)  Ideiglenes óvodai férőhelybővítés 

        Előterjesztő és előadó: Pekár Zsolt polgármester 

 

Pekár Zsolt polgármester a napirendhez kapcsolódva elmondja, hogy a tavalyi évben került 

abba a helyzetbe az intézmény, hogy a beiratkozások alapján a maximális csoportlétszámot meg 

kellett emelni. A 2020/2021. nevelési évben a jelentkezők és a jelenleg jogviszonyban álló 

gyermekek száma ismét meghaladja az engedélyezett férőhelyek számát, ez azonban nem 

mindegyik csoportot érinti egyformán. 

 

Elmondja továbbá, hogy az óvoda létszáma az alapító okirat szerint 90 főben került 

maximalizálásra, a köznevelési törvény a csoportlétszámot 25 főben határozza meg, így a 

három csoport összesen 75 gyermek fogadását biztosítja. A 2020/2021-es nevelési évben 

várhatóan 75 főnél több gyermek nem lesz az intézményben, de egyes csoportok túllépik a 

megengedett 25 főt, ezért az intézményvezető csoportlétszám bővítésre nyújtott be kérelmet. 

Az intézmény működése érdekében javasolja az intézményvezető kérelmének az előterjesztés 

szerinti támogatását.  

 

A szavazásban részt vesz 7 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hét igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

40/2020. (VIII.03.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

engedélyezi a 2020/2021-es nevelési évre a Kuckó Óvoda két, a kis- és 

nagycsoportjában a gyermeklétszám 25 főről 30 főre történő emelését 

 

Határidő (a határozat kiadására): 2020. augusztus 18. 

Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

6) Szociális tűzifa pályázat 

 

Az írásos előterjesztéshez kérdés, hozzászólás nincsen, ezért az abban foglalt határozati 

javaslatot Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel. 

A szavazásban részt vesz 7 képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hét igen szavazat mellett elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 

41/2020. (VIII.03.) KT-határozat 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a) pályázatot nyújt be az Belügyminiszterhez a települési önkormányzatok 

szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra, 40 

erdei m3 kemény lombos tűzifa megvásárlása céljából 600 ezer Ft + ÁFA 

támogatási összegre,  

b) a pályázathoz szükséges saját forrást, 40 ezer forint + ÁFA összeget, valamint 

a szállítási költséget a 2020. évi költségvetés általános tartaléka terhére 

biztosítja, egyben nyilatkozik arról, hogy a vonatkozó összeg a költségvetésben 

rendelkezésre áll. 

c) a szociális célú tűzifa igénylésének feltételeit rendeletben szabályozza, és 

vállalja, hogy a szociális célú tűzifában részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. 
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 d) felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és lebonyolítására.  

Határidő (a pályázat benyújtására): 2020. augusztus 31. 

Felelős: Pekár Zsolt polgármester 

 

Ezt követően Pekár Zsolt polgármester szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő 

rendelet-tervezetet. 

A szavazásban részt vesz 7 fő képviselő. A képviselő-testület a javaslatot egyhangú szavazással, 

hét igen szavazat mellett elfogadja, és következő rendeletet alkotta: 

 

Ászár Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2020. (VIII.18.) önkormányzati rendelete 

a szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályozásáról szóló  

2/2019. (II.21.) önkormányzati rendelet és más rendeletek módosításáról 
 

Ászár Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében, 25. § (3) bekezdés b) 

pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdésének b) pontjában, 32. § (3) bekezdésében, 45. § (1) 

bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1)-(2) bekezdésében, és a 132. § ( 4) bekezdés g) 

pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ A szociális és gyermekjóléti ellátások helyi szabályozásáról szóló 2/2019. (II.21.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 14/A. §-sal egészül ki: 
 

„14/A § (1) Az Önkormányzat a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 

vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 2020. évi pályázatban elnyert 

mennyiség erejéig, térítésmentesen, természetbeni ellátásként a szociálisan rászoruló kérelmező 

részére a téli fűtés kiegészítéséhez – háztartásonként legfeljebb 5 köbméter mennyiség erejéig - 

tűzifát (a továbbiakban: szociális tűzifa) biztosít. 

 

(2) Szociális tűzifára jogosult az a személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 300 %-át, és 

lakásában a fával fűtés biztosított. Egyedi elbírálás alapján szociális tűzifára jogosult az a 

személy is, akinek a háztartásában az egy főre jutó havi jövedelem az e bekezdésben 

meghatározott összeghatárt legfeljebb 40%-kal meghaladja.  
 

(3) A kérelmek elbírálása során előnyben kell részesíteni azt a kérelmezőt, aki aktív korúak 

ellátásában, időskorúak járadékában, vagy – tekintet nélkül annak természetbeni vagy 

pénzbeli formában történő nyújtására – települési támogatásban (e támogatásban részesülők 

közül különösen helyi lakásfenntartási támogatásban) részesül, valamint a halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családot. 

(4) A szociális tűzifa támogatásra az igényeket 2020. november 30-ig az Ászári Közös 

Önkormányzati Hivatalban kell benyújtani.” 

 
2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

                             Lanczendorfer Melinda                                                          Pekár Zsolt 

                                      aljegyző        polgármester 
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7) Egyebek:  

      

Képviselői bejelentések: 

 

1) Novák Viola képviselő kéri az óvoda szomszédságában működő SPAR élelmiszer üzlet 

üzemeltetőjét felhívni arra, hogy a óvoda nyitásának ideje alatt, különösen a reggeli órákban 

legalább 7.30 és 8.30 közötti időben hagyják szabadon az óvoda parkolóját.  

 

2) Kálmán János Zoltán képviselő kéri a József Attila utca 16. szám alatti ingatlan vízelvezetési 

problémájának megoldásához az önkormányzati közreműködést. 

 

Pekár Zsolt polgármester a bejelentéssel kapcsolatban kéri a képviselőket, hogy ez a napirend 

ne egyszerű hibabejelentés legyen. Kéri a képviselőket, hogy a hozzájuk forduló lakosoknak 

mondják el, a lakosok is tegyenek meg mindent a problémák megoldása érdekében, ne csak 

kizárólag az önkormányzattól várják a megoldást.  

 

3) Kálmán János elmondja továbbá, hogy a Sörház utcai híd teteje rossz állapotban van, az 

állagmegóvás érdekében műkő fedőlapot kellene elhelyezni rá. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén ezt követően Pekár Zsolt polgármester az ülést 16.45 

perckor bezárta. 

 

 

                                            Pekár Zsolt        Lanczendorfer Melinda 

                              polgármester                                                                aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


